



V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.752.343/0001-80 I.E: 20.040.447-4
RUA PEDRINOPOLIS, nº SN, QD 40; LT 05; CASA 2, BAIRRO CARDOSO
APARECIDA DE GOIANIA GO, CEP: 74.933-160

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao (a)
Pregoeiro (a) -
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR - GOIÁS
PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1296/2026.

Prezados Senhores,

A Empresa **V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ/MF nº 50.752.343/0001-80, sediada na **RUA PEDRINOPOLIS, Nº SN, QD 40; LT 05; CASA 2, BAIRRO CARDOSO, APARECIDA DE GOIANIA GO, CEP: 74.933-160**, Em atenção ao Pregão em epígrafe, dirigimo-nos a esse órgão com a finalidade de apresentar proposta de preços para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de copa e cozinha, equipamentos, mobiliário, insumos e materiais correlatos para suprir às necessidades das unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Educação de Ouidor.

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA/ MODELO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	3	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 10 LITROS INOX: POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5HP-CV; FREQUÊNCIA: 60HZ; VOLTAGEM: 220V; DIMENSÕES: 52X33,5X57; ROTAÇÃO: 3500 RPM	VITALEX/ LQI-10	R\$ 2.158,00	R\$ 6.474,00
2	3	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 2 LITROS INOX: POTÊNCIA DO MOTOR: 1000 W; FREQUÊNCIA: 50-60HZ; VOLTAGEM: 220V; DIMENSÕES: 45X21,5X20,5CM; ROTAÇÃO: 2200 RPM.	VITALEX/ LQI-02	R\$ 1.088,00	R\$ 3.264,00
11	6	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL – 25 LITROS: DIMENSÕES: 39,5CMX35,5CM; DIÂMETRO: 30 CM; SISTEMAS DE SEGURANÇA: 3; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO: ALUMÍNIO; MATERIAL DA TAMPA: ALUMÍNIO; MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO; FORMA: CIRCULAR.	NIGRO/ 25LTS	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
13	3	MICROONDAS – 42 LITROS: DIMENSÕES: 44,5X54X32,5 CM; FUNÇÕES: TIRAR ODOR/MANTER AQUECIDO; DESCONGELAMENTO AUTOMÁTICO; AÇO INOX; PRATO E SUPORTE GIRATÓRIO.	PHILCO/ PMO42	R\$ 1.040,00	R\$ 3.120,00
19	6	PICADOR DE LEGUMES (CABRITA): MATERIAL DO CORPO: ALUMÍNIO; MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; DIÂMETRO: 70X36CM – TRIPÉ.	VITALEX/ CG-FP	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
26	6	FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS: INVERTER; 543 LITROS; DUPLA AÇÃO (CONGELA E RESFRIA); COR: BRANCO; MATERIAL DA PORTA: AÇO INOXIDÁVEL; BANDEJA PORTA ITENS; COM RODAS; DIMENSÕES: 48,5X54,5X83 CM.	CONSUL/ CHB53	R\$ 4.984,00	R\$ 29.904,00
28	7	TV SMART 43": LED – FULL HD; WI-FI; BLUETOOTH; HDMI; USB; CONTROLE REMOTO; CABO DE FORÇA.	PHILCO/ PTV43	R\$ 2.800,00	R\$ 19.600,00
29	4	REFRIGERADOR FROST FREE – 455 LITROS: FROST FREE 431L - DUPLEX INOX; CAPACIDADE DO FREEZER: 128 L.	CONSUL/ CRM53MK	R\$ 5.120,00	R\$ 20.480,00
30	4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: TANQUE DE TINTA 3X1; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; WI-FI; IMPRESSÃO A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS.	EPSON/ L-4260	R\$ 1.920,00	R\$ 7.680,00
31	4	COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER JET: FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX.	HP/ 4103FDW	R\$ 4.480,00	R\$ 17.920,00
42	20	GARRAFA TÉRMICA - INOX - 1 LITRO: CAPACIDADE (L): 1,0L; TIPO DE ACIONAMENTO: PRESSÃO MATERIAL: INOX; COR: PRETO E INOX.	TERMOLAR/ LUMINA	R\$ 128,00	R\$ 2.560,00
43	3	TRITURADOR DE ALIMENTOS: INOX; 220 V; LÂMINA: S-TYPE SS BLADE, SEIS PONTAS; CAPACIDADE: 3L; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; CONTROLES DE VELOCIDADE: 3; SEGURANÇA: BOTÃO DE ACIONAMENTO, CARCAÇA DO MOTOR, TAMPA DE PROTEÇÃO PARA A TIGELA E BASE DE BORRACHA; LÂMINAS REMOVÍVEIS PARA FÁCIL LIMPEZA.	TRITUROW/ 3L	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
44	3	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS: MATERIAL DE FABRICAÇÃO: A CAIXA DA UNIDADE, TAMPA, GABINETE E BASE SÃO FEITOS DE AÇO INOXIDÁVEL; VIDRO DE ALUMÍNIO; ALAVANCA NO MPA EM NYLON (POLIAMIDA); MPA COM DISCOS CUJA BASE É DE PLÁSTICO ATÓXICO (ABS); EMPURRADOR EM PS (POLIESTIRENO) ATÓXICO; INFORMAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE: 180 KG/H; CÓDIGO: MPA; PESO BRUTO (KG): 39; PESO LÍQUIDO (KG): 32,9; METRO CÚBICO: 0,163; POTÊNCIA DO MOTOR (CV): CONSUMO (KW/H): 0,37; VOLTAGEM (V): 220; RPM (DISC): 250; ALTURA ÚTIL: 700; DISCOS (UND.): 6 DIÂMETRO DO BOCAL MAIOR (MM): 120; DIÂMETRO DO BOCAL MENOR (MM): 40.	COPAMETAL/ MPA-30	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00
47	9	CALDEIRÃO INDUSTRIAL – 30 LITROS: COM TAMPA E ALÇA; ALÇAS LATERAIS; MEDIDAS: ALTURAS: 31 CM LARGURAS: 35LITRAGEM: 30ESPESURA EM MILIMETROS: 1,7 MM.	REIS/ Nº 36	R\$ 320,00	R\$ 2.880,00
48	9	CAÇAROLA GRANDE - 20 LITROS: COM TAMPA E ALÇA; ALÇAS LATERAIS; MEDIDAS: - ALTURA: 18CM - DIÂMETRO: 38CM - ESPESURA DO ALUMÍNIO: ATÉ 3MM - CAPACIDADE: 20L.	REIS/ Nº 38	R\$ 248,00	R\$ 2.232,00
50	15	TABULEIRO PARA BOLO: TABULEIRO ALTO N4 DE ALUMÍNIO PARA BOLO; MEDIDAS: COMPRIMENTO: 38 CM; LARGURA: 26,5 CM; ALTURA: 5,5 CM.	REIS/ Nº 04	R\$ 48,00	R\$ 720,00
51	15	FORMA REDONDA DE ALUMÍNIO: FORMA DE PUDIM 20CM ALUMÍNIO 2L.	REIS/ Nº 20	R\$ 40,00	R\$ 600,00
cento e quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e quatro reais					R\$ 141.884,00

Declaramos que,

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega e execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Prazo de Garantia: os produtos terão garantia de acordo com cada fabricante, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do Pregão retro mencionado, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

Declaramos que a empresa se compromete a entregar o produto objeto deste edital de acordo com as normas do Anexo I, Termo de Referência, com aplicação das legislações pertinentes, sob pena de desclassificação.

Declaramos que o produto ofertado atende todas as especificações exigidas no Anexo I Termo de Referência.

Declaramos que o preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável pelo período da Ata de Registro de Preços.

Declaramos ainda que:

Os materiais são de primeira qualidade;

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

DECLARAMOS, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.

"Termo de Responsabilidade:

Declaro que garantiremos o fornecimento dos mobiliários/equipamentos que nos for adjudicado, em suas respectivas quantidades e nos prazos estipulados, da Prefeitura, atendendo a todas as especificações no edital do **Pregão nº 015/2026** e demais anexos, sob pena de incorrer nas sanções legais."

Até o recebimento da nota fiscal, de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Concordamos com todas as disposições e exigências deste edital e seus anexos, inclusive com Termo de Referência.

Declaramos que o prazo e condições de garantia: Todos os produtos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Dados Bancários: Agência: 1009 Conta Corrente: 3825-0 Caixa Econômica Federal / Pix: 50.752.343/0001-80

Responsável pela assinatura do contrato será o Sr.ª Vanessa Batista Fernandes, Residente a Rua Pedrinópolis, Quadra 40 Lote 05 casa 02, Aparecida de Goiânia, Goiás, Portador do CPF nº 007.306.091-70 e RG Nº 4550713 DGPC/GO, Telefone Representante Legal Nº 62 9 9653-1254 – E-mail: vanessalicitacao2017@gmail.com.

APARECIDA DE GOIANIA, 24 DE MARÇO DE 2026

VANESSA BATISTA FERNANDES

RG: 4550713 DGPC- GO

CPF: 007.306.091-70